
 
 
 
 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH Basın Bildirisi 
 
Hessen'den olumlu DAB sinyalleri: planet radio ve harmony.fm ilk 
defa eyalet çapında Digital Radio üzerinden dinlenebiliyor  
 
(Frankfurt am Main, 9 Aralık 2004) İki müzik kanalı planet radio ve harmony.fm şimdi bütün 
Hessen'de Digital Radio (Kanal 12 C) üzerinden dinlenebilmektedir. Bunu bugün Hessen Digital 
Radio GmbH Genel Müdürü Dirk Risse bildirdi. Bu iki radyo programı şimdiye kadar sadece 
Hessen'in bazı bölgelerinde UKW üzerinden yayınlanıyordu. planet radio ilk defa Digital Radio 
üzerinden dinlenebilirken, harmony.fm bölgesel çekiş alanı olan Frankfurt am Main (L bandı) 
bölgesinden eyalet çapında dinlenebilen DAB kanalına geçiş yapmıştır. Böylece gelecekte  
eyalet çapında şimdiye kadar 3 yerine 4 program Digital Radio üzerinden dinlenebilecektir.  
 
Hessen Digital Radio GmbH'nın Genel Müdürü Dirk Risse için bu adım Digital Radio için yön 
belirleyicidir: „Bu iki programın başlatılmasıyla, dinleyiciler için program sunumu daha da fazla 
değişiklikler getirecektir. Böylece Digital Radio'da sadece UKW'den bildiğimiz programları 1:1 
aktarmıyoruz. Aksine dinleyiciye DAB üzerinden yeni programlar sunulmakta - hem de bütün bölgeleri 
kapsayacak şekilde.“ harmony.fm „Classic Hits & Neşe“ ile dinleyicileri kendisine çekmeye çalışırken, 
planet radio, House, Dance, Hip Hop, Black Music & Soul'dan oluşan bir müzik karışımı sunmaktadır.   
 
Hessen Eyalet Medya Kurumu da bu kanalların başlatılmasını olumlu bir sinyal olarak 
değerlendirmektedir. Onlar için radyonun geleceği dijitalleşmede yatmaktadır. „Digital Radio ve dijital 
karasal televizyon, ek sunumların açılması şansını sağlayan nakil yollarıdır. UKW üzerinden 
dinlenemeyen veya her yerde yayınlanmayan yeni radyo programları, Digital Radio için öne doğru bir 
hamle sağlayacaklardır" diye açıklıyor Özel Radyo için Hessen Eyalet Kurumu Müdürü Prof. Wolfgang 
Thaenert (LPR Hessen). 
 
HIT RADIO FFH, planet radio ve harmony.fm programlarını sunan Radio/Tele FFH Genel Müdürü ve 
Program Müdürü Hans-Dieter Hillmoth şu açıklamada bulunuyor: "Radio/Tele FFH şimdi her yerde 
UKW üzerinden çekilemeyen planet radio ve harmony.fm programlarını DAB yarışına gönderiyor. Belki 
bu, bu nakil yolu için gerekli olan teşviki sağlar." Ancak Hillmoth ayrıca bu adımın, LPR Hessen 
tarafından besleme ücretlerine maddi teşvik yapılmadan hala ekonomik olarak zor olduğunun da altını 
vurguluyor.  
 
Digital Radio hakkında 
Digital Radio çok net ses kalitesinde radyo yayınının yanı sıra verilerin de nakledilmesine olanak 
sağlıyor. Böylece, Hessen otoyollarındaki trafik bilgileri veya şu istasyonlardaki trenlerin kalkış ve varış 
saatleri gibi servis bilgileri edinilebilir: Frankfurt Ana Tren İstasyonu, Frankfurt Havalimanı, Kassel-
Wilhelmshöhe, Gießen, Fulda, Wiesbaden ve Darmstadt. Ayrıca Frankfurt Havalimanı'ndaki uçuşların 
uçuş ve iniş saatleri de öğrenilebilmektedir. Bununla birlikte Hessen Digital Radio GmbH şu an veri 
hizmetlerinin yanı sıra TMC (Traffic Message Channel) denilen hizmeti de Digital Radio'da 
sunmaktadır. Bu teknoloji, Federal Almanya çapında ve dinamik bir trafik navigasyonuna olanak 
sağlamaktadır. 
 
Hessen'de Digital Radio hakkında ayrıca bilgileri şu adresten bulabilirsiniz www.hessendigitalradio.de. 
 
 
Hessen Digital Radio GmbH için görevli: 
Carmen Kautner - Pazarlama  
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